
ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

1/3

VISTO

la legge 22 giugno 2016 n. 112 recante “Disposizioni in materia di assistenza in

favore delle persone con disabilità grave prive del sostegno familiare”;

VISTA

la legge regionale 23 dicembre 2005 n. 23 recante “Sistema integrato dei servizi alla

persona. Abrogazione della legge regionale n. 4 del 1988 Riordino delle funzioni

socio-assistenziali”;

VISTA

che la sottoscritta non si trova in una situazione di conflitto d'interessi in attuazione

dell’art. 6 bis della Legge 241/1990 e degli artt. 7, 15 e 19, comma 9, del Codice di

comportamento del personale della Regione Autonoma della Sardegna approvato

con D.G.R n. 43/7 del 29.10.2021 e che il personale della propria struttura non ha

comunicato situazioni anche potenziali di conflitto di interesse in relazione alle attività

e funzioni ai medesimi assegnate;

ATTESTATO

il decreto dell’Assessore degli Affari generali, personale e riforma della regione n. 15

prot 972 del 09/03/2022 con il quale alla dott.ssa Marika Batzella sono state attribuite

le funzioni di Direttore del servizio interventi integrati alla persona della Direzione

generale delle politiche sociali dell’Assessorato dell’Igiene e Sanità e dell’Assistenza

Sociale;

VISTO

la legge regionale 13 novembre 1998, n.31 “Disciplina del personale regionale e dell’

organizzazione degli uffici della Regione”;

VISTA

la legge regionale 7 gennaio 1977, n.1 “Norme sull’organizzazione amministrativa

della Regione Sardegna e sulla competenza di Giunta. Presidenza e Assessorati

Regionali;

VISTA

lo “Statuto speciale della Sardegna” approvato con legge costituzionale n. 3 del 1948

e le relative norme di attuazione;

VISTO

IL DIRETTORE

Catalogo - vetrina delle proposte progettuali generali per l’attuazione del programma

regionale “Dopo di noi” L.112/16 destinato alle persone con disabilità grave prive del

sostegno familiare. Rinnovo commissione di valutazione. Anno 2023

Oggetto:

12-02-00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
12-02-02 - Servizio Interventi Integrati alla Persona



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

2/3

necessario dover procedere alla nomina della commissione per la valutazione di

coerenza delle nuove domande   a seguito della riapertura dei termini per la

presentazione nella piattaforma informatica SUS (Sportello Unico dei Servizi), delle

RITENUTO

la propria determinazione n. 704/5486 del 03/03/23 con la quale è stata disposta la

riapertura del termine per la presentazione, nella piattaforma informatica SUS

(Sportello Unico dei Servizi), delle proposte progettuali da inserire nella vetrina

catalogo dei progetti di inclusione sociale per l’attuazione del programma regionale

Dopo di Noi L. 112/16” dal 13.03.2023 al 03.04.2023;

RICHIAMATA

la deliberazione della Giunta Regionale n. 20/13 del 01/06/2021 con la quale si è dato

mandato alla Direzione generale delle politiche sociali di riaprire i termini per la

presentazione delle proposte progettuali da inserire nella vetrina catalogo dei progetti

di inclusione sociale al fine di consentire l'iscrizione nella vetrina catalogo da parte di

nuovi operatori;

VISTA

la DGR 64/13 del 28.12.2018 recante “Programma attuativo regionale “Dopo di noi”.

Legge n. 112/2016. Integrazione delle linee di indirizzo Delib. G.R. n. 52/12 del

22.11.2017”;

VISTA

la DGR 38/18 del 24.07.2018 recante “Programma attuativo regionale “Dopo di noi”.

Legge n. 112/2016. Adozione degli strumenti di valutazione multidimensionale bio

psico sociale e integrazione delle linee di indirizzo Delib. G.R. n. 52/12 del

22.11.2017”;

VISTA

la DGR 52/12 del 22.11.2017 recante “Fondo nazionale per l’assistenza alle persone

con disabilità prive di sostegno familiare L.112/2016. Dopo di noi”;

VISTA

il decreto ministeriale del 23/11/2016 “Requisiti per l'accesso alle misure di

assistenza, cura e protezione a carico del Fondo per l'assistenza alle persone con

disabilità grave prive del   sostegno familiare, nonché ripartizione alle Regioni delle

risorse per l'anno 2016”;

VISTO

il decreto ministeriale del 23/11/2016 “Requisiti per l'accesso alle misure di

assistenza, cura e protezione a carico del Fondo per l'assistenza alle persone con

disabilità grave prive del sostegno familiare, nonché ripartizione alle Regioni delle

risorse per l'anno 2016”;



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

3/3

la commissione è composta da Marika Batzella – direttore del servizio interventi

integrati alla persona – in qualità di presidente -; Giangiacomo Serra – coordinatore

settore interventi a favore delle persone non autosufficienti – in qualità di

componente, Carlo Patricolo - funzionario del servizio interventi integrati alla persona

- in qualità di componente; Giulia Dau - funzionario del servizio interventi integrati alla

persona - in qualità di componente.

ART.2

è istituita la commissione per la valutazione di coerenza delle nuove domande

presentate a seguito della riapertura dei termini per la presentazione, nella

piattaforma informatica SUS (Sportello Unico dei Servizi), delle proposte progettuali

da inserire nella vetrina catalogo dei progetti di inclusione sociale per l’attuazione del

programma regionale Dopo di Noi L. 112/16;

ART.1

DETERMINA

proposte progettuali da inserire nella vetrina catalogo dei progetti di inclusione sociale

per l’attuazione del programma regionale Dopo di Noi L. 112/16;

La presente determinazione sarà trasmessa all’Assessore dell’Igiene e Sanità e dell’Assistenza Sociale ai

sensi della legge regionale n. 31/1998, art 21, comma 9.


		2023-04-14T12:42:58+0200
	BATZELLA MARIKA
	Firmato digitalmente da


		2023-04-14T12:43:04+0200
	Regione Autonoma della Sardegna




